様式第18号

　その1

納税証明請求書

　　　町長

　　氏名　　　　　　　　　　様

年　　　月　　　日

住(居)所(所在地)

氏名(名称)　　　　　　　　　　　　　　　印

証明書の使用目的

証明書の請求枚数

　　上記の目的に使用するため、下記事項について証明を請求します。

税目及び区分
納付すべき税額
納付済額
未納額
法定納期限等

　(その他)

年　　月　　日

　　第　　　　号

　上記のとおり、相違ないことを証明します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町長

氏名　印

　その2

納税証明請求書

　　町長

　　　氏名　　　　様

年　　月　　日

住(居)所(所在地)

氏名(名称)

証明書の使用目的

証明書の請求枚数

　　上記の目的に使用するため、下記の地方税法第　　条の規定により控除(減額)した額について証明を請求します。

年度
控除　(減額)　金額

(その他)

　第　　号

　上記のとおり、相違ないことを証明します。

年　　月　　日

町長

氏名　印

　その3

納税証明請求書

年　　月　　日

　　町長

　　　氏名　　　　様

住(居)所(所在地)

氏名(名称)　　　　　　　　　　印

証明書の使用目的

証明書の請求枚数

　　上記の目的に使用するため、下記の事項について証明を請求します。

記

　第　　号

　上記のとおり、相違ないことを証明します。

年　　月　　日

町長

氏名　印

　その4

(表)

軽自動車税納税証明書

　証明書番号

二輪の小型自動車の納税義務者の住所及び氏名

(名称)

二輪の小型自動車の車両番号

納税済年月日
年　　　　月　　　　日

この証明書の有効期限

備考

　上記のとおり証明する。

　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　町長

氏名　印

(裏)

(注)1　継続検査を申請する際、この証明書の提出がなければ、道路運送車両法第97条の2第2項の規定により検査が拒否されます。

　　2　この証明書は、完納証明書と滞納について天災その他やむを得ない事由によるものであることを証する書面とを兼ねるものであります。

　　3　この証明書の有効期限欄には、この証明書の交付後最初に到来する納期限が記載されます。

　その5

　　第　　　　号

納税証明書

住所　熊本県鹿本郡植木町大字　　　　番地

氏名

年度別
税目
課税決定額
納付済額
備考

年度
固定資産税

年度

年度

　　上記のとおり相違ないことを証明する。

　　　　　　年　　月　　日

植木町長　氏名　印